CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER DE MANCHESTER

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier de Manchester

N° d’enr. du Nom du chien Date de
chien naissance
AK-HW4334022 Bayside's Scarlet Sunset 2020-11-30

FD-MJ4333411 Bonwild Champagne 2024-05-15
Supernova

FD-LU4293732 Sagacity’s Dancing In 2023-10-15
The Finale

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Finlande

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu



Terrier de Manchester

HS4036677ME Propriétaire a la naissance :
Née:(1M)(4F) Deborah Quance
Date de naissance : 2024-03-06 Innisfil, Ontario
Meére : GCHB Deebet's Time to Bloom
CGN Pére : Bayside's One More Go Round At Aztec Sun
Couleur : Noir et feu N° d’enr. du chien : EJ4300335

Date de naissance : 2017-05-01

Couleur:
HW4054565ML Propriétaire a la naissance :
Née:(2M)(OF) Kate Barnett
Date de naissance : 2024-06-02 Wheaton Settlement, Nouveau-Brunswick
Mére : GCHB Raintree Earendil | Can
Handle Myself ATD RN Pére : CH Jetcity The Kingsman At Kairos
Couleur : Noir et feu N° d’enr. du chien : 1143081

Date de naissance : 2017-07-01
Couleur : Noir et feu

HE3998036LW Propriétaire a la naissance :
Née:(1M)(1F) Simon Cunniff

Date de naissance : 2023-11-22 Niagara Falls, Ontario

Meére : CH Moonshadows Hi-Lite Pixie

Dust Propriétaire a la naissance :
Couleur : Noir et feu Sandy Cunniff

Niagara Falls, Ontario

Pére : GCH Cathasaigh Music Maestro At Dogct
N° d’enr. du chien : FD-JY4256290

Date de naissance : 2021-12-20

Couleur : Noir et feu

Pére : CH Moonshadows Eye Catcher Kasper
N° d’enr. du chien : BL565921

Date de naissance : 2014-06-27

Couleur : Noir et feu

HN4032694LQ Propriétaire a la naissance :
Née:(3M)(4F) Rebecca McAuley

Date de naissance : 2023-08-29 Scotland, Ontario

Meére : CH Kairos Fierce Warrior

Couleur : Noir et feu Pére : CH Mosaic Justice Is Served

N° d’enr. du chien : AK-FG4247364
Date de naissance : 2018-04-17
Couleur : Noir et feu




Terrier de Manchester

DQ672553MN

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-07-09
Meére : Wild Wild West De Nanrox
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Linda Richard
Saintbarnabésud, Québec

Pére : GCH Bayside's Little Wolf De Nanrox
N° d’enr. du chien : 1130984

Date de naissance : 2015-07-12

Couleur : Noir et feu

FL763456 MA

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-13
Mere : GCHB Szulik's Lovely Pasha
Britany

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Therese Szulik
St Damien, Québec

Pére : GCH Szulik's Mister Munster Junior JTXS NPS
AGIJS AGIS

N° d’enr. du chien : CG601922

Date de naissance : 2015-04-26

Couleur : Noir et feu

1140960MA

Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-07

Meére : GCH Heaven Hi's Gem Twist At
Szulik

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Therese Szulik
St Damien, Québec

Pére : GCH Szulik's Mister Olaf JTXS AGNJS AGNS NPS

N° d’enr. du chien : EA688962
Date de naissance : 2017-01-22
Couleur : Noir et feu

JJ4164168LQ
Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2023-08-27
Meére : Kairos Wakanda Forever
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Rebecca McAuley
Scotland, Ontario

Pére : GCH Thunder Dragon llunari RN S JT CGN
N° d’enr. du chien : 1141962

Date de naissance : 2018-09-17

Couleur : Noir et feu

GL3965437MJ

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-30
Meére : GCH Moonshadows Paint It
Black

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Jodi Parkinson
Regina, Saskatchewan




Terrier de Manchester

GL3965437M)

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-30
Meére : GCH Moonshadows Paint It
Black

Couleur : Noir et feu

Pére : GCH Thunder Dragon llunari RN S JT CGN
N° d’enr. du chien : 1141962

Date de naissance : 2018-09-17

Couleur : Noir et feu

HW4054565LW

Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2023-11-19
Meére : GCHB Raintree Earendil | Can
Handle Myself ATD RN

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Kate Barnett
Wheaton Settlement, Nouveau-Brunswick

Pére : Marbil's Dishonorable Intentions At Fwaggle
N° d’enr. du chien : FD-GC4066799

Date de naissance : 2019-02-04

Couleur : Noir et feu




Terrier de Manchester

N° d’enr. du
chien

CK-ME4317020

CK-ME4312516

CK-ME4317022

CK-ME4317360

CK-ME4317021

CK-LW4287384

CK-LN4298580

CK-LQ4299587

CK-MA4299481

CK-LW4289041

CK-LwW4289042

CK-Lw4289334

CK-ML4321858

CK-LW4287383

CK-ML4321857

CK-LwW4289040

CK-MN4329951
CK-MA4299482

CK-LQ4306653
CK-LN4298581

Nom du chien

Audacity's Breakin' The

Rules

Audacity's Indecent
Proposal ATD-M ATD

Audacity's Little Black

Dress

Audacity's Playing

Hookie

Audacity's You Ain't

Seen Nothin' Yet

CH CURLIOUS | REST MY

CASE RN NTD

CH Kairos Padme

Amidala

CH Kairos Queen of

Auradon

CH Szulik's Jos Louis de

Nanrox

Curlious Book 'em at

Dragonsong

Curlious Deuvil's

Advocate RN TDCH

Curlious Greasin' the

Wheels

Curlious Hold Me Closer

Tony Danza

Curlious | Fought The

Law

Curlious I'll Never Leave
Your Pizza Burning

Curlious Machine Gun

Molly

Fée-Sookie de Nanrox
GCH Szulik's Lovely Miss

Pixie

Kairos Ainsley at Tempo

Kairos Been On My

Mind

Date de
naissance

2024-03-06

2024-03-06

2024-03-06

2024-03-06

2024-03-06

2023-11-19

2023-07-24

2023-08-29

2024-01-07

2023-11-19

2023-11-19

2023-11-19

2024-06-02

2023-11-19

2024-06-02

2023-11-19

2024-07-09
2024-01-07

2023-08-29
2023-07-24

No

d
enregistrement
de portée
HS4036677ME
HS4036677ME
HS4036677ME
HS4036677ME
HS4036677ME
HW4054565LW
FL4052395LN
HN4032694LQ
1140960MA
HW4054565LW
HW4054565LW
HW4054565LW
HW4054565ML
HW4054565LW
HW4054565ML

HW4054565LW

DQ672553MN
1140960MA

HN4032694LQ
FL4052395LN

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male
Male

Couleur

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu



Terrier de Manchester

CK-LE4313352
CK-LQ4302722

CK-LQ4298579
CK-LQ4299586

CK-LQ4338803

CK-LN4298578
CK-LQ4299588
CK-MJ4331747

CK-MJ4331746

CK-MJ4331749

CK-MJ4331745

CK-MJ4331748

CK-LW4296543

CK-LW4296544

CK-MA4299800
CK-MA4301148
CK-MA4300189
CK-MA4301147
CK-MA4303087
CK-MA4300190
CK-MA4301257
CK-MA4299799

CK-MA4301956

CK-GN4330147

Kairos Little Man

Kairos Lucky Dragon at
Heartland

Kairos Magic Dragon

Kairos Magic Mirror at
Heartland

Kairos Simon Says Be
Kind Robinson

Kairos Spencer's Choice

Kairos Wandavision

Moonshadows Hanky
Panky

Moonshadows Harrier
Jump Jet

Moonshadows Head
Over Heels

Moonshadows Heart To

Heart

Moonshadows Heavy
Hitter

Moonshadows Mr.
Come to the Darkside,
Ren

Moonshadows Pixie
Dust Powers - Edie

Szulik's Black Zorro
Szulik's Girl Tigger
Szulik's Lovely Brie
Szulik's LT Titu
Szulik's Lucky Boy
Szulik's Miss Milan
Szulik's Mme X-Pixie

Szulik's Monica La
Mitraille

Szulik's Ratatouille at
Sparnoir

Zorro-Chester de
Nanrox

2023-03-16
2023-08-27

2023-08-27
2023-08-29

2023-08-29

2023-07-24
2023-08-29
2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2024-05-30

2023-11-22

2023-11-22

2024-01-07
2024-01-13
2024-01-13
2024-01-07
2024-01-13
2024-01-07
2024-01-13
2024-01-07

2024-01-13

2019-07-07

JJ4164168LE
J14164168LQ

1J4164168LQ
HN4032694LQ

HN4032694LQ

FLA052395LN
HN4032694LQ
GL3965437M)

GL3965437MJ

GL3965437M)

GL3965437M)

GL3965437MJ

HE3998036LW

HE3998036LW

1140960MA
FL763456MA
FL763456MA
1140960MA
FL763456MA
1140960MA
FL763456MA
1140960MA

FL763456MA

DQ672553GN

Male
Male

Male

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male
Femelle

Femelle

Femelle
Femelle

Femelle

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu
Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu
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