CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER DE MANCHESTER

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier de Manchester

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-HW4334022	Bayside's Scarlet Sunset	2020-11-30	États-Unis	Femelle	Noir et feu
FD-MJ4333411	Bonwild Champagne Supernova	2024-05-15	Finlande	Femelle	Noir et feu
FD-LU4293732	Sagacity's Dancing In The Finale	2023-10-15	États-Unis	Femelle	Noir et feu

Terrier de Manchester	
HS4036677ME Née: (1 M) (4 F) Date de naissance: 2024-03-06 Mère: GCHB Deebet's Time to Bloom CGN Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Deborah Quance Innisfil, Ontario Père : Bayside's One More Go Round At Aztec Sun N° d'enr. du chien : EJ4300335 Date de naissance : 2017-05-01 Couleur :
HW4054565ML Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2024-06-02 Mère: GCHB Raintree Earendil I Can Handle Myself ATD RN Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Kate Barnett Wheaton Settlement, Nouveau-Brunswick Père : CH Jetcity The Kingsman At Kairos N° d'enr. du chien : 1143081 Date de naissance : 2017-07-01 Couleur : Noir et feu
HE3998036LW Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2023-11-22 Mère: CH Moonshadows Hi-Lite Pixie Dust Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Simon Cunniff Niagara Falls, Ontario Propriétaire à la naissance : Sandy Cunniff Niagara Falls, Ontario Père : GCH Cathasaigh Music Maestro At Dogct N° d'enr. du chien : FD-JY4256290 Date de naissance : 2021-12-20 Couleur : Noir et feu Père : CH Moonshadows Eye Catcher Kasper N° d'enr. du chien : BL565921 Date de naissance : 2014-06-27 Couleur : Noir et feu
HN4032694LQ Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2023-08-29 Mère: CH Kairos Fierce Warrior Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Rebecca McAuley Scotland, Ontario Père : CH Mosaic Justice Is Served N° d'enr. du chien : AK-FG4247364 Date de naissance : 2018-04-17 Couleur : Noir et feu

Terrier de Manchester				
DQ672553MN Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2024-07-09 Mère: Wild Wild West De Nanrox	Propriétaire à la naissance : Linda Richard Saintbarnabésud, Québec Père : GCH Bayside's Little Wolf De Nanrox N° d'enr. du chien : 1130984 Date de naissance : 2015-07-12 Couleur : Noir et feu			
Couleur : Noir et feu				
FL763456MA Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-13 Mère: GCHB Szulik's Lovely Pasha	Propriétaire à la naissance : Therese Szulik St Damien, Québec			
Britany Couleur : Noir et feu	Père: GCH Szulik's Mister Munster Junior JTXS NPS AGIJS AGIS N° d'enr. du chien: CG601922 Date de naissance: 2015-04-26 Couleur: Noir et feu			
1140960MA Née: (3 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-07 Mère: GCH Heaven Hi's Gem Twist At	Propriétaire à la naissance : Therese Szulik St Damien, Québec			
Szulik Couleur : Noir et feu	Père: GCH Szulik's Mister Olaf JTXS AGNJS AGNS NPS N° d'enr. du chien: EA688962 Date de naissance: 2017-01-22 Couleur: Noir et feu			
JJ4164168LQ Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2023-08-27 Mère: Kairos Wakanda Forever	Propriétaire à la naissance : Rebecca McAuley Scotland, Ontario			
Couleur : Noir et feu	Père : GCH Thunder Dragon Ilunari RN S JT CGN N° d'enr. du chien : 1141962 Date de naissance : 2018-09-17 Couleur : Noir et feu			
GL3965437MJ Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2024-05-30 Mère: GCH Moonshadows Paint It Black Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Jodi Parkinson Regina, Saskatchewan			

Terrier de Manchester

GL3965437MJ

Née: (3 M) (2 F)

Date de naissance: 2024-05-30

Mère: GCH Moonshadows Paint It

Black

Couleur: Noir et feu

Père: GCH Thunder Dragon Ilunari RN S JT CGN

N° d'enr. du chien: 1141962

Date de naissance: 2018-09-17

Couleur: Noir et feu

Propriétaire à la naissance:

Kate Barnett

Date de naissance : 2023-11-19 Mère : GCHB Raintree Earendil I Can

Handle Myself ATD RN Couleur : Noir et feu Nate Barriett

Wheaton Settlement, Nouveau-Brunswick

Père: Marbil's Dishonorable Intentions At Fwaggle

N° d'enr. du chien : FD-GC4066799 Date de naissance : 2019-02-04

Couleur : Noir et feu

Terrier de Manchester

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-ME4317020	Audacity's Breakin' The Rules	2024-03-06	HS4036677ME	Femelle	Noir et feu
CK-ME4312516	Audacity's Indecent Proposal ATD-M ATD	2024-03-06	HS4036677ME	Femelle	Noir et feu
CK-ME4317022	Audacity's Little Black Dress	2024-03-06	HS4036677ME	Femelle	Noir et feu
CK-ME4317360	Audacity's Playing Hookie	2024-03-06	HS4036677ME	Mâle	Noir et feu
CK-ME4317021	Audacity's You Ain't Seen Nothin' Yet	2024-03-06	HS4036677ME	Femelle	Noir et feu
CK-LW4287384	CH CURLIOUS I REST MY CASE RN NTD	2023-11-19	HW4054565LW	Femelle	Noir et feu
CK-LN4298580	CH Kairos Padme Amidala	2023-07-24	FL4052395LN	Femelle	Noir et feu
CK-LQ4299587	CH Kairos Queen of Auradon	2023-08-29	HN4032694LQ	Femelle	Noir et feu
CK-MA4299481	CH Szulik's Jos Louis de Nanrox	2024-01-07	1140960MA	Mâle	Noir et feu
CK-LW4289041	Curlious Book 'em at Dragonsong	2023-11-19	HW4054565LW	Mâle	Noir et feu
CK-LW4289042	Curlious Devil's Advocate RN TDCH	2023-11-19	HW4054565LW	Mâle	Noir et feu
CK-LW4289334	Curlious Greasin' the Wheels	2023-11-19	HW4054565LW	Femelle	Noir et feu
CK-ML4321858	Curlious Hold Me Closer Tony Danza	2024-06-02	HW4054565ML	Mâle	Noir et feu
CK-LW4287383	Curlious I Fought The Law	2023-11-19	HW4054565LW	Femelle	Noir et feu
CK-ML4321857	Curlious I'll Never Leave Your Pizza Burning	2024-06-02	HW4054565ML	Mâle	Noir et feu
CK-LW4289040	Curlious Machine Gun Molly	2023-11-19	HW4054565LW	Femelle	Noir et feu
CK-MN4329951	Fée-Sookie de Nanrox	2024-07-09	DQ672553MN	Femelle	Noir et feu
CK-MA4299482	GCH Szulik's Lovely Miss Pixie	2024-01-07	1140960MA	Femelle	Noir et feu
CK-LQ4306653	Kairos Ainsley at Tempo	2023-08-29	HN4032694LQ	Mâle	Noir et feu
CK-LN4298581	Kairos Been On My Mind	2023-07-24	FL4052395LN	Mâle	Noir et feu

Terrier de Manchester

CK-LE4313352	Kairos Little Man	2023-03-16	JJ4164168LE	Mâle	Noir et feu
CK-LQ4302722	Kairos Lucky Dragon at Heartland	2023-08-27	JJ4164168LQ	Mâle	Noir et feu
CK-LQ4298579	Kairos Magic Dragon	2023-08-27	JJ4164168LQ	Mâle	Noir et feu
CK-LQ4299586	Kairos Magic Mirror at Heartland	2023-08-29	HN4032694LQ	Femelle	Noir et feu
CK-LQ4338803	Kairos Simon Says Be Kind Robinson	2023-08-29	HN4032694LQ	Mâle	Noir et feu
CK-LN4298578	Kairos Spencer's Choice	2023-07-24	FL4052395LN	Mâle	Noir et feu
CK-LQ4299588	Kairos Wandavision	2023-08-29	HN4032694LQ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4331747	Moonshadows Hanky Panky	2024-05-30	GL3965437MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4331746	Moonshadows Harrier Jump Jet	2024-05-30	GL3965437MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4331749	Moonshadows Head Over Heels	2024-05-30	GL3965437MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4331745	Moonshadows Heart To Heart	2024-05-30	GL3965437MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4331748	Moonshadows Heavy Hitter	2024-05-30	GL3965437MJ	Mâle	Noir et feu
CK-LW4296543	Moonshadows Mr. Come to the Darkside, Ren	2023-11-22	HE3998036LW	Mâle	Noir et feu
CK-LW4296544	Moonshadows Pixie Dust Powers - Edie	2023-11-22	HE3998036LW	Femelle	Noir et feu
CK-MA4299800	Szulik's Black Zorro	2024-01-07	1140960MA	Mâle	Noir et feu
CK-MA4301148	Szulik's Girl Tigger	2024-01-13	FL763456MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4300189	Szulik's Lovely Brie	2024-01-13	FL763456MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4301147	Szulik's LT Titu	2024-01-07	1140960MA	Mâle	Noir et feu
CK-MA4303087	Szulik's Lucky Boy	2024-01-13	FL763456MA	Mâle	Noir et feu
CK-MA4300190	Szulik's Miss Milan	2024-01-07	1140960MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4301257	Szulik's Mme X-Pixie	2024-01-13	FL763456MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4299799	Szulik's Monica La Mitraille	2024-01-07	1140960MA	Femelle	Noir et feu
CK-MA4301956	Szulik's Ratatouille at Sparnoir	2024-01-13	FL763456MA	Mâle	Noir et feu
CK-GN4330147	Zorro-Chester de Nanrox	2019-07-07	DQ672553GN	Mâle	Noir et feu